ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Rua Maringá,444, Centro– Cep 78.850-000 – fone (66) 3498-3333 Ramal 215.

Site: http://primaveradoleste.mt.gov.br/ e-mail: licita3@pva.mt.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 106/2022

CONVOCAÇÃO PARA DEMONSTRAÇÃO PROVA CONCEITO

O Pregoeiro, juntamente com equipe de apoio designada pela Portaria nº 031 de
02/01/2022, e membros da Comissão de Avaliação da Prova Conceito - Portaria nº
474/2022, torna público para conhecimento das licitantes e de quem mais interessar

CONVOCAR:
SERGET MOBILIDADE VIÁRIA LTDA, com sede a Rua Dom Luís Felipe de Orleans, nº
426, Bairro Vila Maria, Cidade de São Paulo-SP, CEP:02118-000, CNPJ nº 02.363.619/0001-
96, Inscrição Estadual nº 142.572.500.115, e-mail:comercial@serget.com.br,
telefone/Fax:113389-2727, representada pelo seu Sócio Diretor, o Sr. Reginaldo Atra,
portador do RG n°3.408.646SSP/SP,CPF n°666.543.868-68,e CREA SP n°0600386146.

Para demonstração DA PROVA CONCEITO, requisito do instrumento convocatório, item 11.7.
Relativos à Qualificação Técnica subitem “g)” A qual requisita a comprovação de
atendimento das especificações técnicas considerando para tanto as funcionalidades dos
equipamentos/sistemas, em conformidade ao exigido no ANEXO I – Termo de Referência;

Os senhores Licitantes que participaram do certame acima mencionado estão convocados
para comparecerem, no mesmo local da sessão pública anterior, no dia 20/06/2022
(segunda-feira) às 07:30 horas (horário de Cuiabá-MT), para o fim de se dar
prosseguimento aos ulteriores termos do procedimento licitatório.
A convocação encontra-se disponíveis no site da Prefeitura Municipal de Primavera do Leste
por meio do endereço eletrônico: http://www.primaveradoleste.mt.gov.br, na aba
“EMPRESA”, sub-aba “Editais e Licitações”.

Os senhores Licitantes também poderão acompanhar a sessão ao vivo através do nosso
canal no youtube “Licitações Online Prefeitura de Primavera do Leste”.

https://www.youtube.com/channel/UCxuPK4taEg_aJtt5iYonnDw

Primavera do Leste - MT, quarta-feira, 08 de junho de 2022.

*ADRIANO CONCEIÇÃO DE PAULA
Pregoeiro/Membro da Comissão de Avaliação

*CARLOS VENÂNCIO DOS SANTOS
Membro da Comissão de Avaliação

*CRISTIAN DOS SANTOS PERIUS
Membro da Comissão de Avaliação

*Original assinado nos autos do processo.

http://www.pva.mt.gov.br/
https://www.youtube.com/channel/UCxuPK4taEg_aJtt5iYonnDw
http://primaveradoleste.mt.gov.br/
mailto:licita3@pva.mt.gov.br